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Til kapitalejerne i REK Holding ApS

Konklusion

Grundlag for konklusion

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi har revideret årsregnskabet for REK Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 ‐ 31.

december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter,

herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter

for regnskabsåret 1. januar 2020 ‐ 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabs‐

loven.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er

nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregn‐

skabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for

revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har

opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse,

at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over‐

ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,

som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinforma‐

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre le‐

delsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk

alternativ end at gøre dette.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti

for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på

de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabs‐

princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revi‐

sionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan

skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at

der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på

oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,

modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for‐

hold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, her‐

under noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transak‐

tioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids‐

mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder

eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ‐ fortsat

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revi‐

sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opret‐

holder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som re‐

aktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne

grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation for‐

årsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet

besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild‐

ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udfor‐

me revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne

udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende,

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udar‐

bejdet, er rimelige.
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Selskabet

REK Holding ApS

Nyrup Mark 42, Binderup

9240 Nibe

CVR‐nr.: 42 23 76 20

Stiftelsesdato: 28. januar 2021

Hjemsted: Aalborg

Ejere med ejerandel over 5%

Rasmus Emil Kristensen

Direktion

Rasmus Emil Kristensen

Pengeinstitut

Jyske Bank, Aalborg

Revisor

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bakkevænget 16

8990  Fårup

Selskabsoplysninger
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Væsentligste aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktiviteter består primært i at fungere som holdingselskab for fremtidige

datterselskaber. Selskabets aktiviteter består ligeledes i formuepleje og dermed beslægtet

virksomhed.
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Noter 2020

Bruttotab ‐7.250

Driftsresultat før finansielle poster ‐7.250

Indtægter af kapitalinteresser 1.774.986

Årets resultat før skat 1.767.736

Skat af årets resultat 1.595

  Årets resultat 1.769.331

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat ‐62.155

Henlæggelse til opskrivning efter indre værdis metode 1.774.986

Forslag til udbytte for regnskabsåret 56.500

Disponeret i alt 1.769.331

Resultatopgørelse
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Åbning

Noter 31/12 2020 21/12 2020

Kapitalinteresser 27.774.986 26.000.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 27.774.986 26.000.000

Anlægsaktiver i alt 27.774.986 26.000.000

Udskudt skatteaktiv 1.595 0

Tilgodehavender i alt 1.595 0

Omsætningsaktiver i alt 1.595 0

  Aktiver i alt 27.776.581 26.000.000

Balance
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Åbning

Noter 31/12 2020 21/12 2020

Selskabskapital 100.000 100.000

Overkurs ved emission 0 25.900.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.774.986 0

Overført til næste år 25.837.845 0

Forslag til udbytte for regnskabsåret 56.500 0

Egenkapital i alt 27.769.331 26.000.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.250 0

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt 7.250 0

Gældsforpligtelser i alt 7.250 0

Passiver i alt 27.776.581 26.000.000

Balance
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Selskabs 

kapital Overkurs

Reserve for 

nettoop‐

skrivning

Overført 

resultat

Forslag til 

udbytte

Egenkapital primo 100.000 25.900.000 0 0 0

Overført fra overkurs ved emission ‐25.900.000 0 25.900.000 0

Betalt udbytte 0 0 0 0 0

Forslag til resultatdisponering 0 1.774.986 ‐62.155 56.500

Egenkapital ultimo 100.000 0 1.774.986 25.837.845 56.500

Egenkapitalopgørelse
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Generelt

Resultatopgørelsen

Skat af årets resultat

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Resultatopgørelsen

Balancen

Værdiforringelse af anlægsaktiver

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte virksomheders resultat

efter skat. 

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer

på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv

henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne

er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien

opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet

eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter

endt brugstid.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning

efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi

overstiger kostprisen.

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre

værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for REK Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra Regn‐

skabsklasse C.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis er følgende:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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Tilgodehavender

Skyldig skat og udskudt skat

Gældsforpligtelser

Kundenr.: 66628

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører måles til amortiseret kostpris, hvilket

sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anvendt regnskabspraksis – fortsat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster

samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den

planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt

underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning

i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for

samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorea‐

lisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For inde‐

værende år er anvendt en skattesats på 22%.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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